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سفارش می پذیرد

اتریش از وزیر خارجه اش آزمایش 
کرونا گرفت 

هیئت اتریشی و خبرنگار همراه شان که هفته گذشته 
ــران آمــده بودند مورد  در سفری دیپلماتیک به ای
آزمایش کرونا قرار گرفته اند و جواب این آزمایش 
منفی اعــام شده اســت. روز گذشته شایعاتی در 
فضای مجازی مبنی بر این که یکی از اعضای هیئت 
اتریشی که به ایران سفر کرده بود ، به کرونا مبتا 
و در بیمارستان بستری شده، منتشر شده بود. به 
گــزارش ایسنا به نقل از »کوریر نیوز«، وزارت امور 
خارجه اتریش اعام کرد که جواب آزمایش الکساندر 
شالنبرگ، وزیر خارجه و دیگر اعضای هیئت اتریشی 
که هفته گذشته به ایران سفر کرده بودند پس از انجام   
آزمایش هایی در روزهای سه شنبه و چهارشنبه برای 
احتمال ابتا به ویــروس کرونا، منفی اعام شده 
است. آزمایش های خبرنگاری هم که همراه این 

هیئت اتریشی بود منفی اعام شده است.

بیانیه وزارت خارجه درخصوص 
تحولات ادلب 

در پی تحولات جاری در ادلب و کشته شدن سربازان 
ترک در حمله هواپیماهای روسیه، وزارت خارجه 
کشورمان با صدور بیانیه ای تاکید کرد: جمهوری 
اسامی ایران از نزدیک و با حساسیت در حال رصد 
و پیگیری تحولات میدانی و پیامد های منطقه ای 
جاری در ادلب بوده و بر ضــرورت مدیریت فضای 
متشنج موجود و آرام سازی آن در اسرع وقت تاکید 
دارد. به گزارش ایسنا در این بیانیه آمده است: »ایران 
با توجه به تصمیم قبلی سران روند آستانه مبنی بر 
برگزاری این نشست در کشورمان، بر تداوم تاش 
های خود جهت برگزاری آن در شرایط حساس 
کنونی تاکید دارد و معتقد است این نشست می تواند 
در تداوم توافقات پیشین این روند مبنی بر مبارزه با 
تروریسم، اجتناب از هر گونه آسیب به غیر نظامیان 

و حل و فصل سیاسی اختافات گام موثری بردارد. 

روایت سرلشکر ایزدی از سانحه هواپیمای اوکراینی و جزئیات حمله سایبری اخیر 
ایزدی: وقتی سردار سلیمانی به شهادت رسیدند، خیلی نگاه ها به سمت سردار قاآنی بود 

فرمانده قــرارگــاه سایبری و تهدیدات نوین 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )ص( ضمن ارائه 
جزئیاتی از حمله سایبری اخیر به زیرساخت 
های کشور به سوالاتی درباره حادثه هواپیمای 
اوکراینی و ویژگی های شخصیتی فرمانده 
جدید نیروی قدس سپاه پاسخ داد. به گزارش 
فــارس، ســردار سرلشکر مصطفی ایــزدی که 
در برنامه دستخط حضور یافته بود با بیان این 
که دشمن هم از موشک ها، هم از هواپیما و 
هم از سایر ابزارهایش استفاده می کند که 
یکی از آن ها سایبری است، تصریح کرد: ما در 
ارتباط با زیرساخت های خود اعم از هسته ای 
و دیگر مجموعه ها مانند برق و آب و ... باید 
دهی  ســازمــان  خوشبختانه  که  باشیم  مهیا 
شده است.  ایزدی با بیان این که مرکز قرارگاه 
سایبری آمریکا در منطقه در بحرین است به 
حمله اخیر سایبری به مجموعه های زیرساختی 
ایــران اشــاره و تاکید کــرد: خوشبختانه همه 
ــرای مجموعه  ایــن ها خنثی شد و مشکلی ب
زیرساختی ما ایجاد نکرد. وی افزود: زیرساخت 
دفاعی ما از استحکام خوبی برخوردار است. 
از قبل ساز و کــاری پیش بینی شده است که 
بتوانیم از وضعیت مستحکمی برخوردار شویم 
البته رزمایش های مختلف داریــم. وی گفت 
تازگی هــدف حمله  به  زیرساخت هایی که 
زیرساخت های  اســت  گرفته  ــرار  ق سایبری 
اقتصادی و صنعتی بوده که حمات به آن دفع 

شده است.

چرا در شب حمله به عین الاسد پروازهای 	 
معمولی لغو نشد؟

ایزدی درباره حادثه غمبار هواپیمای اوکراینی 
نیز گفت: واقعا یک اتفاق خیلی تاسف بار بود. ما با 
ملت یکی هستیم یعنی همان احساسی که ملت 

داشتند، همه این احساس را داشتند و دارند.
 بالاخره اتفاقی که نباید بیفتد، افتاد و همین طور 
که مسئولان محترم مطرح کردند، هم در حال 
رسیدگی دقیق است و هم درباره این که تمهیدات 
لازم اتخاذ شود کار زیــادی انجام می شود. وی 
ــاءا... روح این شهدای عزیز و  تصریح کرد: ان ش
نخبگان که این طور به رحمت ایزدی پیوستند، 

غریق رحمت  واسعه خداوند قرار گیرد. 
ــاه سایبری و تــهــدیــدات نوین  ــرارگ فــرمــانــده ق
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )ص( دربــاره این 
که چــرا در شب حمله موشکی به عین الاسد، 
ــال انجام بــوده است،  پــروازهــای معمولی درح
گفت: توضیحات مفصلی را دوستان ما دادند، 

یعنی اساساً این ها آیین نامه دارد و آیین نامه ها 
می گوید در شرایط آمادگی یک، دو یا سه باشد، 
چه باید کــرد. اگر یک بود بخش های دیگر چه 
کنند و سیستم هواپیمایی چه کار کند و اگر دو 
بود، چه اتفاقی بیفتد و اگر سه بود چطور کار شود. 
این تمهیداتی که برای این موقعیت های مختلف 
 اتخاذ شده بود، طوری نبود که الزاماً پروازها لغو 

شود. 
ایزدی افزود: اتفاقی که افتاده، در واقع خارج از 
این تمهیدات بود. آن اتفاق بسیار دردنــاک بود 
که در این فرایند اصاً موضوعیت نداشت، یعنی 
اگر فرایندی که پیش بینی و کار شده بود کامل 
رعایت می شد، اساساً نیازی به این وضعیت نبود 

که موشکی شلیک شود.

بهترین جایگزین برای شهید سلیمانی، حاج 	 
اسماعیل قاآنی است

ایزدی درباره شخصیت سردار قاآنی فرمانده 

نیز گفت: همان  نیروی قــدس سپاه  جدید 
طور که ســردار سلیمانی فرمانده لشکر 41 
ثارا... )ع( بودند، برادر بزرگ ما سردار حاج 
اسماعیل قاآنی در دوران دفاع مقدس فرمانده 
لشکر 21 امام رضا )ع( بودند. او فرمانده بسیار 
لایق، شجاع، مدبر، باتقوا و بسیار کاریزماتیک 
بوده است و بسیجی ها و کادر لشکر خیلی با 
ایشان راحت کار می کردند. صحبت ایشان 
برای آن ها فرمان بود و یگان موفق و خوبی 
بــود. وی افــزود: ایــن شخصیت عزیز بعد در 
ادامــه خدمت خود در سازمان دهی نیروی 
زمینی سپاه نقش ارزشمندی داشت و بعد هم 
در نیروی قدس به عنوان قائم مقام بود. حاج 
قاسم سلیمانی هر کسی را به کار نمی گرفت، 
یعنی واقعاً انتخاب می کرد. وی افزود: وقتی 
خیلی  رسید،  شهادت  به  سلیمانی  ســردار 
نگاه ها متوجه سردار قاآنی بود. به دلیل سوابق 
درخشان، تقوا ، فرماندهی ، مدیریت ، شجاعت 
ایشان و تسلطی که بر حوزه ماموریتی نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقاب اسامی دارند، 
برای تداوم راه شهید، بهترین جایگزین حاج 
اسماعیل قاآنی است و شما شاهد هستید که 
بعد از این قضایا در جبهه های مقاومت تحرک 
خوب و پیشرفت های خوبی داریم. نمونه اش 
در سوریه است و وضعیتی که در عراق و جاهای 
ــم. می دانم که آینده  دیگر مانند لبنان داری
مقاومت  عرصه های  همین  در  درخشانی 

خواهیم داشت.

ماجرای کلیدی که در کنار دست رهبر انقلاب بود 
در پیام ویدئویی تشکر رهبر انقاب از خدمات 
پزشکان و پرستاران یک کلید زنگ کنار دست 
رهبر انقاب بود که همین کلید معمولی که در 
دفتر همه مدیران و مقامات تعبیه می شود، به 
دستمایه ای جدید برای به حاشیه بردن پیام 
رسانه های  توسط  انقاب  رهبرمعظم  مهم 

بیگانه تبدیل شد. 
به گــزارش باشگاه خبرنگاران، رهبرانقاب 
روز پنج شنبه در یک پیام ویدئویی از تاش ها 
و خدمات پزشکان و پرستاران کشور تقدیر 

کردند.در حاشیه این پیام ویدئویی یک »کلید 
زنگ« به چشم می خورد که در کنار دست 
رهبرانقاب و دسته صندلی بود و در بسیاری 
از دیدارها نیز در کنار صندلی ایشان دیده 

می شود و کاربرد مشخص احضار افراد خارج 
از اتاق را دارد. این کلید زنگ که در اتاق کار 
خیلی از افراد وجود دارد، دستمایه این شد که 
برخی تعابیر عجیبی درباره آن به کار ببرند. مثا 
خبرنگار رادیو فردا در توئیت خود این زنگ را 
کمک کننده به رهبرانقاب برای تکلم دانست!
 توئیتی که محمدصادق علیزاده دبیرصفحه 
ــه آن ایــن  ــار« ب ــگ ایــنــســتــاگــرامــی »حــاشــیــه ن
ــت: » کلید یک زنــگ که  گونه پاسخ داده اس
هم  اداری  دیــگــه  محیط های  از  خیلی  در 

وجود داره. نمونه  اش همین تصویر دیــدار با 
شرکت کنندگان کنفرانس اسامی در سال 

۸۹ که کلید و زنگ مزبور به پایه سمت چپ 
صندلی متصل شده است.«

روحیه کارمندان را در مقابل کرونا 
بالا ببرید

در ادامه تمهیدات قوه مجریه برای مقابله با شیوع 
و کمک به کنترل ویروس کرونا در مراکز اداری، 
یک مقام مسئول در اباغیه ای به تعدادی از 
سازمان ها و بخش های دولتی از آن ها خواسته 
ضمن پیش بینی تمهیدات لازم برای ممانعت 
از شیوع این بیماری که در مصوبات دولت مورد 
توجه قرار گرفته، اهمیت توجه به نیروی انسانی 
موجود در دستگاه هــای زیرمجموعه خــود را 
نیز مد نظر قــرار دهند و ضمن آرامــش بخشی 
به همکاران برای تقویت اطمینان به سیستم 
بهداشتی آن مجموعه، موضوعاتی چون تقویت 
حس نشاط، امید و انرژی بخشی به کارکنان را 

فراموش نکنند.

تذکر جدی به برخی مدیران ارشد 
استانی درباره تکرار سیل

با توجه به وقــوع چندین سیل مخرب در غرب و 
جنوب غــرب کشور طی مــاه هــای گذشته، یک 
مسئول مهم دولتی در نامه جدید خود به مدیران 
ارشد استان های درگیر با این حوادث طبیعی، با 
انتقاد از کامل نبودن نقشه های مربوط به حریم 
مسیل ها و رودخانه ها در برخی شهرهای مهم آن 
مناطق، متذکر شده آزادسازی حریم و بستر مسیل 
و برخورد با ساخت و سازهای موجود در آن محدوده 
و رعایت دستورالعمل های پدافند غیرعامل از جمله 
اولویت هایی است که گزارش عملکرد مربوط به آن 

باید در اسرع وقت ارسال شود.

این سکه تا 1400 بارها چرخ می خورد

عباس عبدی تحلیل گر اصاح طلب با اشاره به 
پیامدهای انتخابات مجلس بر انتخابات ریاست 
جمهوری آینده گفت: اگر اصولگرایان با همین 
شرایط به 14۰۰ برسند آن زمان می نشینیم 
ــاره آن صحبت می کنیم این  سکه ای که  و درب
بالا انداخته شده است تا 14۰۰ ده ها بار چرخ 
می خورد و جابه جا می شود تا به زمین برسد لذا 

باید منتظر ماند و دید آیا اساسا 
ــان می توانند از این  تــا آن زم

موضع عبور کنند یا خیر؟/ 
خبرآناین


